
 

 

UCHWAŁA NR LVII/339/22 

RADY POWIATU W WIELUNIU 

z dnia 22 lipca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie powiatu 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. 

z 2022 r. poz. 528, poz. 583), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 305, poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, 

poz. 1927, poz. 1981, poz. 2270, zm. z 2022 r. poz. 583, poz. 655, poz. 1079, poz. 1283) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu powiatu zwiększa się o kwotę 2.902.804,91 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.  

Po zmianach dochody budżetu powiatu wynoszą 135.491.201,66 zł, w tym: 

1) dochody bieżące - 102.180.940,09 zł;   

2) dochody majątkowe - 33.310.261,57 zł. 

§ 2. Wydatki budżetu powiatu zwiększa się o kwotę 2.902.804,91 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

Po zmianach wydatki budżetu powiatu wynoszą 147.171.047,84 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące - 108.642.933,87 zł; 

2) wydatki majątkowe - 38.528.113,97 zł. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie nakładów majątkowych realizowanych w 2022 roku, zgodnie z załącznikiem 

nr 3 do uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w planie dotacji udzielanych z budżetu w roku 2022 podmiotom należącym 

i nienależącym do sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków finansowanych z Funduszu Pomocy w roku 

2022 zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały. 

§ 6. Zmienia się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów, pożyczek i emitowanych papierów 

wartościowych na: 

1) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 9.000.000,00 zł; 

2) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w wysokości 2.060.000,00 zł. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 24 marca 2023 r.

Poz. 2547



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

 

 Przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu 

 

 

mgr inż. Krzysztof Owczarek 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2547



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVII/339/22 

Rady Powiatu w Wieluniu 

z dnia 22 lipca 2022 r. 

Zestawienie zmian dochodów 

Rodzaj zadania:  Poroz. z AR          

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 89 320,00 0,00 0,00 89 320,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

                   

Rodzaj zadania:  Poroz. z JST          

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 625 000,00 0,00 0,00 625 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

                   

majątkowe 

majątkowe razem: 335 268,76 0,00 0,00 335 268,76 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

                   

Rodzaj zadania:  Własne          

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2547



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758   Różne rozliczenia 55 504 250,00 -6 708,00 14 219,00 55 511 761,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75801  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 46 561 934,00 -6 708,00 0,00 46 555 226,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 46 561 934,00 -6 708,00 0,00 46 555 226,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 20 166,00 0,00 14 219,00 34 385,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 
18 366,00 0,00 14 219,00 32 585,00 

801   Oświata i wychowanie 2 185 652,13 0,00 172 890,00 2 358 542,13 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 081 656,13 0,00 172 890,00 1 254 546,13 

 80195  Pozostała działalność 1 509 798,13 0,00 172 890,00 1 682 688,13 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 081 656,13 0,00 172 890,00 1 254 546,13 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 

3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

337 927,28 0,00 163 017,98 500 945,26 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 

3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

16 493,52 0,00 9 872,02 26 365,54 

852   Pomoc społeczna 9 707 777,00 0,00 372 883,91 10 080 660,91 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2547



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 8 718 125,00 0,00 51 000,00 8 769 125,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 21 000,00 0,00 51 000,00 72 000,00 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 989 652,00 0,00 321 883,91 1 311 535,91 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 
989 652,00 0,00 321 883,91 1 311 535,91 

bieżące razem: 90 960 767,18 -6 708,00 559 992,91 91 514 052,09 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 352 132,38 0,00 172 890,00 1 525 022,38 

                   

majątkowe 

758   Różne rozliczenia 19 831 965,00 0,00 2 214 000,00 22 045 965,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75816  Wpływy do rozliczenia 19 831 965,00 0,00 2 214 000,00 22 045 965,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  6090 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
14 219 910,00 0,00 2 214 000,00 16 433 910,00 

majątkowe razem: 30 760 992,81 0,00 2 214 000,00 32 974 992,81 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

                   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2547



 

Rodzaj zadania:  Zlecone          

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 403 854,00 0,00 135 520,00 6 539 374,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 390 854,00 0,00 135 520,00 6 526 374,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez powiat 
6 390 854,00 0,00 135 520,00 6 526 374,00 

bieżące razem: 9 817 048,00 0,00 135 520,00 9 952 568,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

                   

Ogółem: 132 588 396,75 -6 708,00 2 909 512,91 135 491 201,66 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 352 132,38 0,00 172 890,00 1 525 022,38 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 2547



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVII/339/22 

Rady Powiatu w Wieluniu 

z dnia 22 lipca 2022 r. 

Zestawienie zmian wydatków 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR 
                 

Dz. Rozdz. 

§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 
2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 89 320,00 89 320,00 89 320,00 64 480,00 24 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 89 320,00 89 320,00 89 320,00 64 480,00 24 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 
                 

Dz. Rozdz. 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na 
programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801   
Oświata i 
wychowanie 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1 797 911,00 1 440 000,00 0,00 0,00 0,00 1 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 357 911,00 357 911,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 804 911,00 1 447 000,00 0,00 0,00 0,00 1 447 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 357 911,00 357 911,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 2547



Rodzaj zadania: Własne 
                  

Dz. Rozdz. 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na 

programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 27 623 674,61 1 800 959,80 1 800 959,80 0,00 1 800 959,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 822 714,81 25 822 714,81 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 214 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 214 000,00 2 214 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 29 837 674,61 1 800 959,80 1 800 959,80 0,00 1 800 959,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 036 714,81 28 036 714,81 0,00 0,00 0,00 

 60014  
Drogi publiczne 
powiatowe 

przed zmianą 27 222 114,81 1 399 400,00 1 399 400,00 0,00 1 399 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 822 714,81 25 822 714,81 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 214 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 214 000,00 2 214 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 29 436 114,81 1 399 400,00 1 399 400,00 0,00 1 399 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 036 714,81 28 036 714,81 0,00 0,00 0,00 

801   
Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 56 008 676,48 53 241 831,33 49 278 556,75 42 876 553,75 6 402 003,00 1 866 675,25 250 650,00 1 845 949,33 0,00 0,00 2 766 845,15 2 766 845,15 8 345,55 0,00 0,00 

zmniejszenie -201 891,01 -201 891,01 -126 791,01 0,00 -126 791,01 -75 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 375 292,01 375 209,00 124 212,00 11 212,00 113 000,00 78 107,00 0,00 172 890,00 0,00 0,00 83,01 83,01 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 56 182 077,48 53 415 149,32 49 275 977,74 42 887 765,75 6 388 211,99 1 869 682,25 250 650,00 2 018 839,33 0,00 0,00 2 766 928,16 2 766 928,16 8 345,55 0,00 0,00 

 80115  Technika 

przed zmianą 20 699 760,44 19 141 493,84 18 486 199,84 16 933 218,84 1 552 981,00 608 294,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 1 558 266,60 1 558 266,60 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 322,00 3 322,00 3 322,00 3 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 703 082,44 19 144 815,84 18 489 521,84 16 936 540,84 1 552 981,00 608 294,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 1 558 266,60 1 558 266,60 0,00 0,00 0,00 

 80117  
Branżowe szkoły I i 
II stopnia 

przed zmianą 6 799 048,00 6 799 048,00 6 788 048,00 5 613 348,00 1 174 700,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 113 000,00 113 000,00 113 000,00 0,00 113 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 912 048,00 6 912 048,00 6 901 048,00 5 613 348,00 1 287 700,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80120  
Licea 

ogólnokształcące 

przed zmianą 12 998 973,16 12 960 973,16 12 445 191,91 11 250 576,91 1 194 615,00 484 281,25 31 500,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 85 997,00 85 997,00 7 890,00 7 890,00 0,00 78 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 084 970,16 13 046 970,16 12 453 081,91 11 258 466,91 1 194 615,00 562 388,25 31 500,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 2547



 

 80152  

Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki i 

metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w 

gimnazjach, klasach 

dotychczasowego 

gimnazjum 

prowadzonych w 
szkołach innego 

typu, liceach 

ogólnokształcących, 

technikach, szkołach 

policealnych, 

branżowych szkołach 

I i II stopnia i klasach 

dotychczasowej 

zasadniczej szkoły 

zawodowej 

prowadzonych w 
branżowych szkołach 

I stopnia oraz 

szkołach 

artystycznych 

przed zmianą 1 453 514,00 1 453 514,00 1 049 714,00 595 410,00 454 304,00 402 100,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -75 100,00 -75 100,00 0,00 0,00 0,00 -75 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 378 414,00 1 378 414,00 1 049 714,00 595 410,00 454 304,00 327 000,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 

przed zmianą 4 113 720,88 2 943 142,33 1 097 193,00 5 400,00 1 091 793,00 0,00 0,00 1 845 949,33 0,00 0,00 1 170 578,55 1 170 578,55 8 345,55 0,00 0,00 

zmniejszenie -126 791,01 -126 791,01 -126 791,01 0,00 -126 791,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 172 973,01 172 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 172 890,00 0,00 0,00 83,01 83,01 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 159 902,88 2 989 241,32 970 401,99 5 400,00 965 001,99 0,00 0,00 2 018 839,33 0,00 0,00 1 170 661,56 1 170 661,56 8 345,55 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 10 373 977,00 10 043 277,00 10 012 627,00 5 994 431,00 4 018 196,00 15 000,00 15 650,00 0,00 0,00 0,00 330 700,00 330 700,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 372 883,91 372 883,91 372 883,91 0,00 372 883,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 746 860,91 10 416 160,91 10 385 510,91 5 994 431,00 4 391 079,91 15 000,00 15 650,00 0,00 0,00 0,00 330 700,00 330 700,00 0,00 0,00 0,00 

 85202  
Domy pomocy 

społecznej 

przed zmianą 8 953 125,00 8 622 425,00 8 608 975,00 5 653 031,00 2 955 944,00 0,00 13 450,00 0,00 0,00 0,00 330 700,00 330 700,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 51 000,00 51 000,00 51 000,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 004 125,00 8 673 425,00 8 659 975,00 5 653 031,00 3 006 944,00 0,00 13 450,00 0,00 0,00 0,00 330 700,00 330 700,00 0,00 0,00 0,00 

 85231  
Pomoc dla 

cudzoziemców 

przed zmianą 989 652,00 989 652,00 989 652,00 0,00 989 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 321 883,91 321 883,91 321 883,91 0,00 321 883,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 311 535,91 1 311 535,91 1 311 535,91 0,00 1 311 535,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853   

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej 

przed zmianą 4 380 720,00 4 380 720,00 4 299 631,00 2 493 217,00 1 806 414,00 78 089,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 318 600,00 -1 318 600,00 -1 318 600,00 0,00 -1 318 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 318 600,00 1 318 600,00 1 306 600,00 1 303 600,00 3 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 380 720,00 4 380 720,00 4 287 631,00 3 796 817,00 490 814,00 78 089,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85326  
Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 1 568 964,00 1 568 964,00 1 568 964,00 12 000,00 1 556 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 318 600,00 -1 318 600,00 -1 318 600,00 0,00 -1 318 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 318 600,00 1 318 600,00 1 306 600,00 1 303 600,00 3 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 568 964,00 1 568 964,00 1 556 964,00 1 315 600,00 241 364,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 546 800,00 546 800,00 123 800,00 3 000,00 120 800,00 423 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 550 800,00 550 800,00 123 800,00 3 000,00 120 800,00 427 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92105  
Pozostałe zadania w 

zakresie kultury 

przed zmianą 141 000,00 141 000,00 81 000,00 3 000,00 78 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 145 000,00 145 000,00 81 000,00 3 000,00 78 000,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 2547



 

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą 148 600,00 148 600,00 41 600,00 0,00 41 600,00 107 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 144 600,00 144 600,00 41 600,00 0,00 41 600,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92605  
Zadania w zakresie 

kultury fizycznej 

przed zmianą 148 600,00 148 600,00 41 600,00 0,00 41 600,00 107 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 144 600,00 144 600,00 41 600,00 0,00 41 600,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 132 563 963,93 96 607 843,97 86 528 551,84 67 259 963,62 19 268 588,22 2 514 764,25 2 542 914,00 2 164 830,58 2 405 595,01 451 188,29 35 956 119,96 35 956 119,96 8 345,55 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 524 491,01 -1 524 491,01 -1 445 391,01 0,00 -1 445 391,01 -79 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 284 775,92 2 070 692,91 1 803 695,91 1 314 812,00 488 883,91 82 107,00 12 000,00 172 890,00 0,00 0,00 2 214 083,01 2 214 083,01 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 135 324 248,84 97 154 045,87 86 886 856,74 68 574 775,62 18 312 081,12 2 517 771,25 2 554 914,00 2 337 720,58 2 405 595,01 451 188,29 38 170 202,97 38 170 202,97 8 345,55 0,00 0,00 

                          

Rodzaj zadania: Zlecone 
                  

Dz. Rozdz. 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 
mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

754   

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 6 403 854,00 6 403 854,00 6 219 354,00 5 869 754,00 349 600,00 0,00 184 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 135 520,00 135 520,00 135 520,00 135 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 539 374,00 6 539 374,00 6 354 874,00 6 005 274,00 349 600,00 0,00 184 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75411  

Komendy 

powiatowe 

Państwowej Straży 

Pożarnej 

przed zmianą 6 390 854,00 6 390 854,00 6 206 354,00 5 869 754,00 336 600,00 0,00 184 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 135 520,00 135 520,00 135 520,00 135 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 526 374,00 6 526 374,00 6 341 874,00 6 005 274,00 336 600,00 0,00 184 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 9 817 048,00 9 817 048,00 9 272 888,50 6 816 867,70 2 456 020,80 126 060,00 418 099,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 135 520,00 135 520,00 135 520,00 135 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 952 568,00 9 952 568,00 9 408 408,50 6 952 387,70 2 456 020,80 126 060,00 418 099,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 2547



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LVII/339/22 

Rady Powiatu w Wieluniu 

z dnia 22 lipca 2022 r. 

Plan nakładów majątkowych realizowanych w 2022 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 25 822 714,81 2 214 000,00 28 036 714,81 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 25 822 714,81 2 214 000,00 28 036 714,81 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 822 714,81 1 414 000,00 27 236 714,81 

   
Przebudowa drogi powiatowej Nr 4500E na odcinku od węzła drogi krajowej nr 45 do 
skrzyżowania z drogą 4545E w miejscowości Raczyn 70 000,00 0,00 70 000,00 

   Przebudowa drogi powiatowej Nr 4507E Wieluń- Turów 224 642,69 0,00 224 642,69 

   
Przebudowa drogi powiatowej Nr 4512E Toplin-Mokrsko przez miejscowość Wróblew 

wraz z budową zjazdów 10 013 500,00 0,00 10 013 500,00 

   
Przebudowa drogi powiatowej nr 4513E w m. Komorniki, w m. Zmyślona oraz 

przebudowa drogi powiatowej nr 4508E w m. Kurów 0,00 60 000,00 60 000,00 

   Przebudowa drogi powiatowej Nr 4515E w m. Ruda ul. Św. Wojciecha 200 000,00 1 300 000,00 1 500 000,00 

   Przebudowa drogi powiatowej Nr 4517E w miejscowości Grębień 110 000,00 0,00 110 000,00 

   
Przebudowa drogi powiatowej nr 4525E w m. Bieniec, przebudowa drogi powiatowej nr 

4525E Mierzyce - Łaszew oraz przebudowa drogi powiatowej nr 4523E w m. Przycłapy 0,00 54 000,00 54 000,00 

   
Przebudowa drogi powiatowej Nr 4529E odc. Drobnice-Raduczyce i odc. Dębiec-

Niemierzyn 5 674 689,81 0,00 5 674 689,81 

   Przebudowa drogi powiatowej Nr 4531E w m. Małyszyn 4 985 800,00 0,00 4 985 800,00 

   Przebudowa drogi powiatowej Nr 4536E Rychłocice - Gabrielów 3 619 286,31 0,00 3 619 286,31 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 2547



   
Przebudowa drogi powiatowej Nr 4537E odc. Skrzynno-Gromadzice i w miejscowości 

Gromadzice wraz z odwodnieniem 308 000,00 0,00 308 000,00 

   
Przebudowa odcinka drogi powiatowej 4510E Wieluń - Toplin w miejscowości 
Mokrsko-polegająca na wykonaniu bezpiecznego przejścia dla pieszych 125 263,00 0,00 125 263,00 

   
Przebudowa odcinka drogi powiatowej 4510E Wieluń - Toplin w miejscowości 

Skomlin-polegająca na wykonaniu bezpiecznych przejść dla pieszych 247 408,00 0,00 247 408,00 

   
Przebudowa odcinka drogi powiatowej 4510E Wieluń - Toplin w miejscowości Wieluń 

ul. Joanny Żubr - polegająca na wykonaniu bezpiecznych przejść dla pieszych 149 342,00 0,00 149 342,00 

   
Przebudowa odcinka drogi powiatowej 4545E Sieniec - Lututów w miejscowości 

Łagiewniki-polegająca na wykonaniu bezpiecznego przejścia dla pieszych 94 783,00 0,00 94 783,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 800 000,00 800 000,00 

   
Poprawa dostępności mieszkańców do komunikacji - zakup samochodu z wywrotką 

oraz koparkoładowarki 0,00 800 000,00 800 000,00 

710   Działalność usługowa 100 000,00 0,00 100 000,00 

 71095  Pozostała działalność 100 000,00 0,00 100 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00 

   Zakup odbiornika GNSS 100 000,00 0,00 100 000,00 

758   Różne rozliczenia 357 911,00 0,00 357 911,00 

 75809  Rozliczenia między jednostkami samorządu terytorialnego 357 911,00 0,00 357 911,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 
357 911,00 0,00 357 911,00 

   Remont drogi powiatowej Nr 4511E Skomlin-Wróblew 157 911,00 0,00 157 911,00 

   
Zakup autobusu przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych w tym osoby 
na wózku inwalidzkim- Gmina Osjaków 200 000,00 0,00 200 000,00 

801   Oświata i wychowanie 2 766 845,15 83,01 2 766 928,16 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 2547



 80115  Technika 1 558 266,60 0,00 1 558 266,60 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 558 266,60 0,00 1 558 266,60 

   Budowa boiska zewnętrznego w ZS1 w Wieluniu  15 000,00 0,00 15 000,00 

   Budowa hali sportowo-widowiskowej przy Zespole Szkół nr 1 w Wieluniu  1 046 466,60 0,00 1 046 466,60 

   
Modernizacja oraz wyposażenie w sprzęt sportowy sali gimnastycznej w Zespole Szkół 

Nr 3 im. M. Kopernika w Wieluniu  200 000,00 0,00 200 000,00 

   
Rozbudowa Zespołu Szkół Nr 2 im. J. Długosza w Wieluniu poprzez budowę hali 

sportowej 296 800,00 0,00 296 800,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 38 000,00 0,00 38 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 38 000,00 0,00 38 000,00 

   
Modernizacja pracowni biologicznej w II Liceum Ogólnokształcącym im. J. Korczaka 
w Wieluniu na potrzeby utworzenia ekopracowni 38 000,00 0,00 38 000,00 

 80195  Pozostała działalność 1 170 578,55 83,01 1 170 661,56 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 842 363,00 0,00 842 363,00 

   
Poprawa dostępności szkół z terenu powiatu wieluńskiego "Dostępna Szkoła" - 

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Gromadzicach 477 173,00 0,00 477 173,00 

   
Poprawa dostępności szkół z terenu powiatu wieluńskiego "Dostępna Szkoła" - Zespół 
Szkół Specjalnych w Wieluniu 365 190,00 0,00 365 190,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 319 870,00 83,01 319 953,01 

   
Poprawa dostępności szkół z terenu powiatu wieluńskiego "Dostępna Szkoła" - 

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Gromadzicach 59 170,00 0,00 59 170,00 

   
Poprawa dostępności szkół z terenu powiatu wieluńskiego "Dostępna Szkoła" - Zespół 

Szkół Specjalnych w Wieluniu 60 700,00 0,00 60 700,00 

   Zakup sprzętu komputerowego do pracowni 200 000,00 83,01 200 083,01 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 7 933,26 0,00 7 933,26 

   
Zakup sprzętu w ramach RPO - Kwalifikacje drogą do sukcesu-ZS nr 3 im. M. 
Kopernika w Wieluniu 7 933,26 0,00 7 933,26 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 412,29 0,00 412,29 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 2547



   
Zakup sprzętu w ramach RPO - Kwalifikacje drogą do sukcesu-ZS nr 3 im. M. 

Kopernika w Wieluniu 412,29 0,00 412,29 

851   Ochrona zdrowia 6 925 860,00 0,00 6 925 860,00 

 85111  Szpitale ogólne 6 925 860,00 0,00 6 925 860,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 305,00 0,00 4 305,00 

   
Przebudowa oddziału położniczo-ginekologicznego i oddziału neonatologicznego wraz 
z zakupem sprzętu i wyposażenia medycznego 4 305,00 0,00 4 305,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 509 500,00 0,00 1 509 500,00 

   
Realizacja potrzeb inwestycyjnych w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki 

Zdrowotnej w Wieluniu poprzez zakup zestawu artoskopowego, aparatu do znieczulenia 

oraz dodatkowego wyposażenia dla SOR-u 
1 509 500,00 0,00 1 509 500,00 

  6220 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 5 412 055,00 0,00 5 412 055,00 

   
Przebudowa części pomieszczeń i zakup sprzętu na potrzeby SOR wraz z budową dróg 

dojazdowych 0,00 0,00 0,00 

   
Zakup aparatury medycznej i wyposażenia oraz przebudowa części pomieszczeń SOR 

w Wieluniu 5 412 055,00 0,00 5 412 055,00 

852   Pomoc społeczna 330 700,00 0,00 330 700,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 330 700,00 0,00 330 700,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 135 700,00 0,00 135 700,00 

   Modernizacja dźwigu osobowego w Domu Pomocy Społecznej w Skrzynnie 62 500,00 0,00 62 500,00 

   
Modernizacja systemu oddymiania w budynku A i C Domu Pomocy Społecznej w 

Skrzynnie 0,00 0,00 0,00 

   System jednego klucza w Domu Pomocy Społecznej w Skrzynnie 73 200,00 0,00 73 200,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 195 000,00 0,00 195 000,00 

   
Zakup pojazdu elektrycznego oraz montaż punktu ładowania dla Domu Pomocy 

Społecznej w Skrzynnie 195 000,00 0,00 195 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 2547



854   Edukacyjna opieka wychowawcza 10 000,00 0,00 10 000,00 

 85410  Internaty i bursy szkolne 10 000,00 0,00 10 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00 

   Zakup sprzętu 10 000,00 0,00 10 000,00 

Razem 36 314 030,96 2 214 083,01 38 528 113,97 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 2547



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LVII/339/22 

Rady Powiatu w Wieluniu 

z dnia 22 lipca 2022 r. 

Plan dotacji na 2022 rok 

Lp. Dział Rozdział Nazwa jednostki (Kierunek finansowania) 
Kwota dotacji 

podmiotowa celowa 

1 2 3 4 5 6 

Jednostki spoza sektora finansów publicznych 

1. 801 80115 Stowarzyszenie Przyjaciół Szkół Katolickich 608 294,00 0,00 

2. 801 80116 
Policealna Szkoła Zawodowa Edukator w 

Wieluniu 
372 000,00 0,00 

3. 801 80120 Stowarzyszenie Przyjaciół Szkół Katolickich 460 388,25 0,00 

4. 801 80120 
Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych  

Edukator w Wieluniu  
102 000,00 0,00 

5. 801 80152 Stowarzyszenie Przyjaciół Szkół Katolickich 327 000,00 0,00 

Razem dział 801 1 869 682,25 0,00 

6. 851 85195 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

0,00 25 000,00 

Razem dział 851 0,00 25 000,00 

7. 852 85220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

0,00 15 000,00 

Razem dział 852 0,00 15 000,00 

8. 921 92105 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

0,00 64 000,00 

Razem dział 921 0,00 64 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 2547



9. 926 92605 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

0,00 103 000,00 

Razem dział 926 0,00 103 000,00 

Jednostki sektora finansów publicznych 

10. 755 75515 

Dotacje celowe z budżetu jednostek samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art.. 221 ustawy, 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 

0,00 126 060,00 

Razem dział 755 0,00 126 060,00 

11. 758 75809 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych - Gmina Skomlin - 

"Remont drogi powiatowej Nr 4511E Skomlin-

Wróblew" 

0,00 157 911,00 

12. 758 75809 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych - Gmina Osjaków - 

"Zakup autobusu przystosowango do przewozu 

osób niepełnosprawnych w tym osoby na wózku 

inwalidzkim"" 

0,00 200 000,00 

13. 758 75809 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących - 

"Remont drogi powiatowej nr 4534E Czarnożyły-

Gromadzice" - Gmina Czarnożyły 

0,00 375 000,00 

14. 758 75809 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących - 

"Remont  (odnowa) drogi powiatowej nr 4537E od 

DK 45 - Okalew" - Gmina Ostrówek 

0,00 375 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 2547



15. 758 75809 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących - 

"Remont drogi powiatowej nr 4521E w 

miejscowości Załęcze Małe i Załęcze Wielkie, 

gm. Pątnów" - Gmina Pątnów 

0,00 370 000,00 

Razem dział 758 0,00 1 477 911,00 

16. 801 80195 

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami saorządu 

terytorialnego - Gmina Wieluń 

 7 000,00 

Razem dział 801 0,00 7 000,00 

17. 851 85111 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych - SPZOZ Wieluń - "Zakup 

aparatury medycznej i wyposażenia oraz 

przebudowa części pomieszczeń SOR w 

Wieluniu" 

0,00 5 412 055,00 

Razem dział 851 0,00 5 412 055,00 

18. 853 85311 Warsztaty Terapii Zajęciowej Olewin gm Wieluń  78 089,00 0,00 

Razem dział 853 78 089,00 0,00 

19. 855 85508 

Dotacje celowe przekazane dla innych jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie zawartych 

porozumień (dzieci umieszczone w rodzinach 

zastępczych) 

0,00 160 000,00 

20. 855 85510 

Dotacje celowe przekazane dla innych jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie zawartych 

porozumień (dzieci umieszczone w placówkach 

opiekuńczo-wchowawczych) 

0,00 160 000,00 

Razem dział 855 0,00 320 000,00 

21. 921 92116 Powiatowa Biblioteka Publiczna w Wieluniu 363 000,00 0,00 

Razem dział 921 363 000,00 0,00 

Ogółem 2 310 771,25 7 550 026,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 2547



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LVII/339/22 

Rady Powiatu w Wieluniu 

z dnia 22 lipca 2022 r. 

Dochody i wydatki finansowane z Funduszu Pomocy w roku 2022 

DOCHODY                

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan                

758   Różne rozliczenia 32 585,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 32 585,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł 
32 585,00 

853   Pomoc społeczna 1 311 535,91 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 1 311 535,91 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł 
1 311 535,91 

Ogółem 1 344 120,91 

WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan                

801   Oświata i wychowanie 32 585,00 

 80115  Technika 7 340,84 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 100,59 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 090,79 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 149,46 

 80120  Licea ogólnokształcące 25 244,16 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 5 310,25 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 16 566,04 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 962,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 405,87 

852   Pomoc społeczna 1 311 535,91 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 1 311 535,91 

  4210 Zakup matriałów i wyposażenia 4 117,37 

  4300 Zakup usług pozostałych 406 332,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytrorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego 900 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 086,54 

Ogółem 1 344 120,91 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 2547


		2023-03-24T12:29:51+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




